

ESTADO DE GOIÁS
MUNICÍPIO DE ITARUMÃ
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITARUMA
Número do processo: 4/2025

Vencedores da Licitação

Data Hora: 07/05/2025 - 09:00:00

Modalidade: Pregão

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DE TODAS AS SECRETARIAS E FUNDOS DO MUNICÍPIO DE ITARUMÃ/GO, CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE REFERÊNCIA – ANEXO I E EXIGÊNCIAS DO EDITAL.

Empresa: COMERCIAL RIO SUL LTDA

CPJ/CNPJ: 11.816.292/0001-51

E-mail:

Telefone:

Representante: JEAN CARLOS DA SILVA ALVES

CPF: 015.475.031-06

Status: Com Procuração

Microempresa: Não

Lote	Item	Produto	Unidade	Marca	Qtd	Valor	Total
1	13	ADITIVO IMPERMEABILIZANTE PARA CONCRETO E ARGAMASSA 18L	BL	VEDACIT	150,0000	156,0000	23.400,0000
1	32	AREIA BRANCA FINA	M3	TROPICAL	500,0000	159,0000	79.500,0000
1	33	AREIA BRANCA GROSSA	M3	TROPICAL	500,0000	202,0000	101.000,0000
1	34	ARGAMASSA COLANTE P/ ASSENTAMENTO DE CERAMICA AC.I - PACOTE 20KG	PCT	CIPLAN	200,0000	18,2000	3.640,0000
1	35	ARGAMASSA COLANTE P/ ASSENTAMENTO DE CERAMICA AC.II - PACOTE 20KG	PCT	CIPLAN	200,0000	36,4000	7.280,0000
1	59	PEDRA BRITA Nº 0	M³	TROPICAL	250,0000	186,5000	46.625,0000
1	60	PEDRA BRITA Nº 1	M³	TROPICAL	250,0000	187,5000	46.875,0000
1	79	CAIXA DE GORDURA 100MM - COM CESTO DE LIMPEZA	UN	METASUL	300,0000	202,0000	60.600,0000
1	112	CIMENTO CP II - 32 SACO 50KG	SC	CIPLAN	1.000,0000	40,2500	40.250,0000
1	114	COLUNA 7X14 VERGALHÃO 12MM / 10MM 6M	UN	GERDAU	200,0000	165,0000	33.000,0000
1	115	COLUNA 7X14 VERGALHÃO 8MM 6MT	UN	GERDAU	200,0000	96,0000	19.200,0000
1	150	FIO DE NYLON 3.0 - ROLO 2KG	UN	MASTER	50,0000	235,0000	11.750,0000
1	153	FUNDO PARA GALVANIZADO (ZARCÃO) 3,6L	GAL	SOLVENTEX	200,0000	87,0000	17.400,0000
1	154	FUNDO PREPARADOR DE PAREDE 18L	GAL	IMPERIAL	400,0000	277,0000	110.800,0000
1	155	FUNDO PREPARADOR DE PAREDE 3,6L	GAL	IMPERIAL	400,0000	62,0000	24.800,0000
1	159	JANELA VENEZIANA 1,50X1MT	UN	ZEMA	20,0000	442,0000	8.840,0000
1	188	LAVATÓRIO COM COLUNA, LOUÇA BRANCA, MODELO RAVENA	UN	CELITE	10,0000	169,0000	1.690,0000
1	201	LONA PRETA, ROLO 8M 200 MICRAS	MT	MAXILONA	500,0000	537,0000	268.500,0000
1	225	MANTA LÍQUIDA, DE BASE ACRÍLICA 15 / 18L (MARCAS REFERENCIA: VEDAPREN, QUARTZOLITE, BAUTECH)	LT	QUARTZOLITE	500,0000	325,0000	162.500,0000
1	292	SELADOR ACRÍLICO 18L	GAL	IMPERIAL	400,0000	131,0000	52.400,0000
1	293	SELADOR ACRÍLICO 3,6L	GAL	IMPERIAL	100,0000	39,0000	3.900,0000
1	294	SELADOR PARA MADEIRA 3,6L	GAL	IMPERIAL	50,0000	111,0000	5.550,0000
1	321	TELHA CERÂMICA AMERICANA	UN	NOBRE	5.000,0000	2,6000	13.000,0000
1	322	TELHA CERÂMICA COLONIAL	UN	NOBRE	5.000,0000	3,6500	18.250,0000
1	323	TELHA CERÂMICA PORTUGUESA	UN	NOBRE	5.000,0000	2,3500	11.750,0000
1	324	TELHA CERÂMICA ROMANA	UN	NOBRE	5.000,0000	2,2800	11.400,0000
1	325	THINNER 5L	UN	LUZTOL	30,0000	82,9000	2.487,0000
1	327	TIJOLO CERÂMICA, DIMENSÃO 9X19X29	UN	TROPICAL	15.000,0000	1,8000	27.000,0000
1	328	TIJOLO MACIÇO (PÓ DE MICO), DIMENSÃO: 9X5,3X19	UN	TROPICAL	15.000,0000	0,5000	7.500,0000
1	329	TINTA ACRÍLICA 18L	GAL	IMPERIAL	200,0000	290,0000	58.000,0000
1	330	TINTA ACRÍLICA SEMI BRILHO 18L	GAL	IMPERIAL	200,0000	499,0000	99.800,0000
1	331	TINTA PARA PISO 18L	GAL	IMPERIAL	200,0000	337,0000	67.400,0000
1	332	TINTA ESMALTE COR METÁLICO 3,6L	GAL	IMPERIAL	200,0000	160,0000	32.000,0000
1	333	TINTA ESMALTE SINTÉTICO 3,6L	GAL	IMPERIAL	200,0000	141,0000	28.200,0000
Total							1.506.287,0000
Total Geral							1.506.287,0000

WEUGUER FLAVIO FERREIRA SANTOS
PREGOEIRO
013.210.501-27